

Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 14/09/2021.



Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 7/09/2021.



Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 7/09/2021.



Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 7/09/2021.



Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 7/09/2021.



Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 7/09/2021.



SPECIAL

Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 7/09/2021.



SPECIAL

Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 7/09/2021.



SPECIAL

Strawberries

250g

\$2 punnet

\$8.00 per 1kg

Special available
until 7/09/2021.

